
 Syksyn 2010  portugalinkielen kurssit
Suomi Portugali yhdistys tarjoaa seuraavat portugalin kielen kurssit, jotka järjestetään
Eurooppalaisen viitekehyksen (EKV) mukaan. Opettajana toimii portugalilainen portugalin
kielenopettaja João Esteves.

• Portugali vieraana kielenä: PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EKV A1 (ensimmäinen osa):
Perustarpeet ja hyvin tutut aiheet yksinkertaisin ilmauksin

• Portugali vieraana kielenä: PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EKV A1 (toinen osa):
Perustarpeet ja hyvin tutut aiheet yksinkertaisin ilmauksin

• Portugali vieraana kielenä: PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EVK A2 (ensimmäinen osa):
Sosiaalinen kanssakäyminen ja lyhyt kerronta

•  Portugali vieraana kielenä: SUULLISEN KIELEN KEHITTÄMISEN KURSSI

Kurssikohtaiset vaatimukset:

• PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EKV A1 (ensimmäinen osa), ei vaatimuksia

• PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EKV A1 (toinen osa), Opiskelijalla tulee olla portugalin
kielen perustaidot = osata esitellä itsensä, tervehtiä, kertoa itsestään, kuvata paikkoja ja sijainteja,
esittää kysymyksiä kellonajasta, paikkojen sijainnista, tehdä hotellihuonevaraus, tilata ruokaa,
kertoa jokapäiväisestä elämästään ja tapahtumista. Oppilaan tulee tuntea ”Presente do Indicativo”
verbeistä ”ser”, ”estar”, ”ter”, säännöllisistä ­ar, ­er,  ­ir –päätteisistä verbeistä ja epäsäännöllisistä
verbeistä “vestir”, “despir”, “sentir”, “preferir”, “conseguir”, “saber”, “poder”, “querer”, “ver”, “ler”, “vir”,
“ir”. Lisäksi oppilas osaa ilmaista meneillään olevan tapahtuman, esim. "Estou a ler.” sekä tietää
kuinka ilmaista tuleva tapahtuma  (”Conjugação perifrástica”, esim. ”Vou fazer...”).  Samoin oppilas
tuntee verbin ”haver”.

• PERUSTASON KIELENKÄYTTÄJÄ, EVK A2 (ensimmäinen osa): hakijan tulee hallita taso A1.
Hänen tulee tunnistaa tuttuja sanoja ja kaikkein tavallisimpia sanontoja, jotka koskevat häntä
itseään, perhettä ja lähiympäristöä, kun hänelle puhutaan hitaasti ja selvästi. Hän kykenee
ymmärtämään tuttuja nimiä, sanoja ja hyvin yksinkertaisia lauseita esimerkiksi ilmoituksissa,
julisteissa ja luetteloissa. Hän osaa selviytyä kaikkein yksinkertaisimmista keskusteluista, jos
puhekumppanini on valmis toistamaan sanottavansa tai ilmaisemaan asian toisin, puhumaan
tavallista hitaammin ja auttamaan häntä muotoilemaan sen, mitä hän yrittää sanoa. Hakija pystyy
esittämään yksinkertaisia kysymyksiä ja vastaamaan sellaisiin arkisia tarpeita tai hyvin tuttuja
aiheita käsittelevissä keskusteluissa. Hän osaa käyttää yksinkertaisia sanontoja ja lauseita
kuvaamaan, missä hän asuu ja keitä tuntee. Hän pystyy kirjoittamaan lyhyen, yksinkertaisen
postikortin, esimerkiksi lomaterveiset. Hän osaa täyttää lomakkeita, joissa kysytään henkilötietoa,
esimerkiksi kirjoittaa nimensä, kansallisuutensa ja osoitteensa hotellin majoittumislomakkeeseen.

Niille, jotka eivät ole suorittaneet kurssia A1 järjestetään koe ennen kurssin     alkua.

• SUULLISEN KIELITAIDON KEHITTÄMISEN KURSSI
Kurssin taso määräytyy hakjoiden enemmistön tason mukaan. Hakijoille järjestetään
haastattelutilaisuus ennen kurssia hänen tasonsa arvioimiseksi.



• Aikataulu ja kesto:

•  A1, ensimmäinen osa
Alkaa 20.9. ja kestää 16.12. asti.
Kaksi kertaa viikossa: maanantaisin klo. 17.00 ­18.30 ja torstaisin klo.18.30­20.00. Voidaan yhä
muuttaa hakijoiden toivomusten mukaan. Yhteensä 52 tuntia.

•  A1, toinen osa
Alkaa 20.9. ja kestää 16.12. asti.
Kaksi kertaa viikossa: maanantaisin klo. 18.30­20.00 ja torstaisin klo.17.00­18.30. Voidaan yhä
muuttaa hakijoiden toivomusten mukaan. Yhteensä 52 tuntia.

•  A2, toinen osa
Kerran viikossa 20.9. ja 16.12. välisenä aikana, klo. 17.00­18.30, viikonpäivää ei ole vielä
päätetty. Yhteensä 26 tuntia.

•  Suullisen kielitaidon kehittämisen kurssi
Kerran viikossa 20.9. ja 16.12. välisenä aikana, klo. 18.30­20.00, viikonpäivää ei ole vielä
päätetty. Yhteensä 26 tuntia.

A1­kurssit järjestetään vuoropäivin Helsingissä Kirjasto10:ssa (maanantaisin) ja Rikhardinkadun kirjastossa
(torstaisin). A2 ja suullinen kurssi toisessa näistä kirjastoista.

Hinnat:

•  A1, ensimmäinen osa 160 €

•  A1, toinen osa 160 €

•  A2, ensimmäinen osa 90 €

•  Suullinen 90 €

Oppikirjat:

•  A1, ensimmäinen ja toinen osa

Ana Tavares, Português XXI, Nivel A1 ­ Livro do Aluno

Ana Tavares, Português XXI, Nivel A1 – Caderno de Exercícios

•  A2, ensimmäinen osa

Ana Tavares, Português XXI, Nivel A2 ­ Livro do Aluno

Ana Tavares, Português XXI, Nivel A2 – Caderno de Exercícios

•  Suullinen

Ei kirjaa

ILMOITTATUMISET:

Ilmoittautumiset elokuun 22. päivään mennessä sähköpostiin paivi.arponen­esteves@hus.fi tai puhelin­
numeroon 0400613263.

HUOM:

Kunkin kurssin toteutuminen vaatii vähintään 10 osallistujaa. Mikäli et ole yhdistyksen jäsen ja haluat
osallistua kurssille, olet tervetullut liittymään jäseneksi.

mailto:paivi.arponen-esteves@hus.fi

